
Bezdrátový�systém�v�pásmu�2,4�GHz�

Uživatelský�manuál



OBSAH

Úvodní�upozornění��--------------------------01
Základní�vlastnosti��-------------------------02
Ovládací�prvky���-------------------------------02
Rychlé�zprovoznění��-------------------------03
Tipy�����----------------------------------------04-05
Specifikace����-----------------------------------06



ÚVODNÍ�UPOZORNĚNÍ

01

PŘED�POUŽITÍM�SI�POZORNĚ�PŘEČTĚTE�TOTO�UPOZORNĚNÍ
Zdroj�napájení
Zařízení�je�napájeno�dobíjecí�lithiovou�baterií�s�kapacitou�720�mAh.�
Pro�účely�nabíjení�použijte�přibalený�USB�kabel.�
Umístění
Abyste�se�vyhnuli�deformaci,�odbarvení�či jinému�poškození�zařízení,�
nevystavujte�ho�následujícím�podmínkám:
●����Přímému�slunečnímu�světlu�������������●����Magnetickým�polím
●����Nadměrně�prašnému�a�����������������������●����Silným�vibracím�a�otřesům
      špinavému�prostředí
●����Zdrojům�tepla������������������������������������������●����Extrémnímu�horku�a�vlhkosti
●����Vysoké�vlhkosti�a�mokru
Interference�s�dalšími�elektrickými�zařízeními
Air�Plug�přenáší�data�v�radio-frekvenčním�pásmu�2,4�GHz.�Podobná�
zařízení,�která�využívají�stejnou�technologii,�se�mohou,�pokud�jsou�
blízko�sebe,�navzájem�ovlivňovat.�Proto�neprovozujte�jednotku�
přijímače (Receiver)�v�blízkosti�3�metrů od podobných�zařízení,�jako�jsou�
například�WiFi�routery.�Vyhnete�se�tak�rušní�signálu.�
Čištění
Zařízení�čistěte�pouze�jemnou�a�suchou�tkaninou.�Pokud�je�to�nutné,�
tkaninu�jen�mírně�navlhčete.�Nepoužívejte�brusné�čističe,�alkoholové�
čističe,�rozpouštědla,�vosk,�čistící�tekutiny,�nebo�utěrky�obsahující�
chemickou�impregnaci.
Certifikát�FCC
Toto�zařízení�je�v�souladu�s�nároky�15. článku�FCC�certifikace.�Provoz�
zařízení�je�podmíněn�splněním�dvou�následujících�podmínek:
●����Silným�vibracím�a�otřesůmToto�zařízení�nesmí�by ́t původcem�
     škodlivého�rušení.
●����Silným�vibracím�a�otřesůmToto�zařízení�musí�by ́t schopné�přijmout�
������jakékoliv�rušení,�včetně�rušení,�které�může mít�za�následek�
������nežádoucí�provoz.



ZÁKLADNÍ�VLASTNOSTI

OVLÁDACÍ�PRVKY

02

●����4�samostatné�kanály,�možnost�současného�provozu�4�zařízení
●����Dosah�až 28 m
●����Latence�méně�než 5 ms
●����Úsporný�režim�Power�Saving�
●����Životnost�baterie�5�hodin
●����Vhodné�pro�elektrické�kytary�a�akustické�nástroje�s�piezoelektrickými�
�������snímači

1.�Hlavní�vypínač:

�����Přepnutím�zapínáte�a�vypínáte�
�����zařízení.

2.�Přepínač kanálů:

�����Přepínač pro�výběr�mezi�4�kanály.�

3.�USB�port:
�����Port�pro�napájení�přes USB.�Pro�
�����dobíjení�jednotky�použijte�přibalený�
�����USB�kabel.�

4.�LED�kontrolky�kanálu:
�����Kontrolky�indikující�aktivovaný�
�����kanál.�
�����Světlo�LED�kontrolky�při zapnutí�
�����zároveň�indikuje�životnost�baterie.�

4

C
h
a
n
n
e
l

O
n
      O

ff

D

C

B

A

VYSÍLAČ

 
 

4

C
h
a
n
n
e
l

O
n
      O

ff

D

C

B

A

PŘIJÍMAČ



RYCHLÉ�ZPROVOZNĚNÍ

or

or

  

03

1.�Vysílač P10�TRANSMITTER�zapojte�do�vašeho�nástroje.�Přijímač P10�
����RECEIVER�zapojte�do�vstupu�zesilova�e�nebo�efektového�pedálu.�

2.�Zapněte�VYSÍLAČ a�PŘIJÍMAČ.

3.�Výchozím�kanálem�je"Channel�A".�Nastavte�prosím�VYSÍLAČ a�
�����PŘIJÍMAČ na�stejný�kanál.�

4.�Pokud�je�spojení�stabilní,�LED�kontrolka�zůstane�svítit�zeleně.�Pokud�
�����je�spojení�slabé,�LED�kontrolka�začne�blikat.�V�takovém�případě�
����prosím�změňte�zvolený�kanál,�a�nebo�zkontrolujte,�zda�není�stabilita�
����signálu�narušena�elektromagnetickými�interferencemi.�

5.�Pro�dobíjení�jednotky�použijte�přibalený�USB�kabel.�

DCBA

DCBA



TIPY

04

Zamezení�interference�pomocí�změny�kanálu
Air�P10�pracuje�se�4�samostatnými�kanály.�Díky�tomu�lze�současně�
provozovat�4�páry�vysílačů a přijímačů. Vícekanálová�koncepce�umožňuje�
uživatelům�měnit�kanály�v�případě,�že je�spojení�slabé,�a�nebo�je�
ovlivněno�elektromagnetickým�rušením.�

Zapoj�a�"hraj"
Uživatelé�mohou�zařízení�jednoduše�zapnout,�připojit�a�používat.�

"Multi-přijímač"
Systém�Air�P10�podporuje�provoz,�při kterém�mohou�dva�přijímače sdílet�
jeden�vysílač. Uživatelé�tak�mohou�například�použít Air�Plug�pro�vytvoření�
skutečného�stereo�zesilovače, kdy�mají�jeden�vysílač v nástroji�a�dva�
přijímače zapojené�do�dvou�zesilovačů. Oba�dva�přijímače mohou�být�
nastaveny�na�stejném�kanálu.�

Úsporný�režim�Power�Saving
Pokud�Air�P10�po�dobu�10�sekund�nezaznamená�(nepřijme) žádný�
signál,�automaticky�se�přepne�do�úsporného�režimu,�ve�kterém�šetří 

kapacitu�baterie�a�eliminuje přítomnost šumu�na�pozadí.�Po�detekci�
signálu�se�Air�P10�z�úsporného�režimu�automaticky�přepne�zpět.�



05

Dobíjení
Air�P10�je�možné dobíjet�přes USB�rozhraní.�S�pomocí�přibaleného�
kabelu�lze�dobíjet�dvě�jednotky�současně,�a�to�s�pomocí�USB�portu�
vašeho�počítače či pomocí�standardní�nabíječky�do�elektrické�zásuvky.�
Nekvalitní�kabely třetích�stran�mohou�způsobit�problémy�s�nabíjením.�

Poloha
Za�účelem�dosažení�nejlepších�možných�výsledků umožňuje�systém�
Air�P10�polohování�vysílače a�přijímače. 

Anténa
Anténa�se�nachází�na�spodní�straně�Air�Plug.�Pro�dosažení�nejlepších�
výsledků doporučujeme�spodní�stranu�zařízení�nezakrývat.



06

SPECIFIKACE

Účinná�vzdálenost:����30�metrů
Latence:������méně�než�5�ms
Frekvenční�odezva:����20-20�kHz,�+1�dB/-3d�B
Celkové�harmonické�zkreslení:��<0,05%�(1�kHz�@�-10�dbFS)
Vstupní�dynamická�odezva:���>103�dB
Operační�pásmo:�����2,4�GHz,�ISM,�celosvětové�bezlicenční�pásmo
Provozní�teplota:�����-10°�C�až�50°�C
Bitová�hloubka:������24�bitů
Vzorkovací�frekvence:����48�kHz
Rozměry:�����117�mm�(h)�*�42�mm�(š)�*�30�mm�(v)
Hmotnost:������50�g
Příslušenství:�����USB�kabel,�uživatelský�manuál,�přenosné�pouzdro�



6F, Unit D, Jinghang Building, Liuxian 3rd Road,

Bao’an 71 District, Shenzhen, China. 518133  

SHENZHEN MOOER AUDIO CO. LTD

MADE IN CHINA

2030501745


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9

